
DZIEŃ TALENTÓW – GALA MAŁYCH 
ARTYSTÓW W ZESPOLE

SZKOLNO–PRZEDSZKOLNYM W 
DALESZYCACH 2021/ 2022



Za oknami całą gamą kolorów rozkwitła wiosna. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Daleszycach ten czas zawsze był 
barwny i artystyczny między innymi za sprawą Dnia Talentów – Gali Małych Artystów. 

Zapraszam do obejrzenia prezentacji talentów uczniów, którzy zechcieli się z nami podzielić informacjami i zdjęciami 
swoich pasji.



KLASY 
PIERWSZE



Klasa I A

JULIA BOREK , GABRIELA OZGA I ZOFIA 
WOJCIECHOWSKA – Z POWODZENIEM TAŃCZĄ W 

ZESPOLE TANECZNYM „KRYSZTAŁKI” W DALESZYCACH

JESSICA PIWOWARCZYK I ZUZANNA WRZESIEŃ –
DOSKONALĄ TANIEC W SZKOLE TAŃCA I WDZIĘKU 

„STEP BY STEP” W KIELCACH



Klasa I B

Antonina Bąk –dziewczynka otwarta na nowe przygody, co widać po wielu aktywnościach. Zajęcia karate ( egzamin 
zdany z wyróżnieniem na niebieski pas), lekkoatletyka , szczególnie bieganie oraz joga, która jak twierdzi Tosia – rozwija 
jej ciałko i uspakaja myśli. Doskonale recytuje wiersze, nawet te najtrudniejsze. Zdobyła 3 miejsce w konkursie 
recytatorskim „ Łamańce językowe” w swojej kategorii wiekowej.

Miłosz Fortuński – no i mamy absolutną nowość wśród talentów. Pasją Miłosza jest rolnictwo. Interesuje się 
nowoczesnymi maszynami i posiada rozległą wiedzę na ich temat. Jestem pewna , że ten super nowoczesny rolnik w 
przyszłości żony długo szukał nie będzie.

Zofia Jeziorska - Zosia ćwiczy karate. Na wewnętrznym turnieju Chikara zdobyła 1 miejsce w swojej kategorii wiekowej. 
Zimą jeździ na desce.

Leon Kotyniewicz - Uwielbia sport. Jest świetnym piłkarzem, mocno przykłada się dotreningów i podchodzi do sportu 
poważnie. Twierdzi, że będzie zawodowym piłkarzem. Zdaniem trenera, to zawodnik z charakterem. Na turniejach 
strzela gole, ale nie zapomina, że to gra zespołowa, więc świetnie współpracuje z resztą drużyny. Od czwartego roku 
życia gra w A. P. Spartakus Daleszyce. Piłka to Jego życie. Leon to również świetny karateka. Na ostatnim turnieju zdobył 
drugie miejsce w swojej kategorii wiekowej. Oprócz sportu rozwija swoje pasje muzyczne. Od roku gra na organach. Ma 
świetny słuch. W grę na instrumencie wkłada całe swoje serce.



Klasa I B

Małgorzata Lasek - Pasją Małgosi są konie. Swoją przygodę jeździecką rozpoczęła w 
wieku 5 lat. Dwa razy w tygodniu ćwiczy karate, na swoim koncie ma niebieski pas. 
Oprócz tego gra w piłkę nożną. Należy do klubu Akademia Piłkarska Spartakus Daleszyce

Piotr Chmielecki - Dwa razy w tygodniu ćwiczy z powodzeniem karate.

Aleksandra Chabior - Doskonale recytuje wiersze, nawet te najtrudniejsze. Zdobyła 1 
miejsce w konkursie recytatorskim „ Łamańce językowe” w swojej kategorii wiekowej.

Antonina Sitarz - Doskonale recytuje wiersze, nawet te najtrudniejsze. Zdobyła 2 miejsce 
w konkursie recytatorskim „ Łamańce językowe” w swojej kategorii wiekowej.

Kaja Toporek, Julia Witkowska - Świetnie recytują wiersze. Zdobyły 
wyróżnienie w konkursie recytatorskim „ Łamańce językowe” w swojej kategorii 
wiekowej.



Klasa I C

Maja Wójcik i Oliwier Tatarek – z 
pasją uprawiają karate w klubie 
„Karate Kyokushin Chikara”.

Barbara Jaroń – rozwija swoje pasje 
sportowe jako zawodniczka 
Kieleckiego 
Klubu Lekkoatletycznego. 
Miłośniczka hip – hopu.



KLASY 
DRUGIE



Klasa II A

Nadia Błaszczyk – z powodzeniem 
realizuje swoje sportowe pasje na 

zajęciach judo.

Dawid Wójcik – pasjonat piłki 
nożnej. Zdobywca wielu medali i 
dyplomów w rozgrywkach piłki 

nożnej.

Szymon Ślusarczyk – wie wszystko 
o życiu dinozaurów, posiada 

imponującą wiedzę na ich temat.

Marta Jaroń – uprawia akrobatykę, 
niezwykle elastyczna i 

wygimnastykowana dziewczynka.

Karolina Fortuńska, Hanna Kumor, 
Jakub Kamiński – dyplomowani 

judocy.

Krzysztof Kwietniewski – uwielbia 
piłkę nożną, uczęszcza na 

dodatkowe zajęcia sportowe.

Kacper Machocki – początkujący, 
ale świetnie zapowiadający się 

perkusista.

Tadeusz Jaroń – uprawia zapasy na 
zajęciach dodatkowych w 

Staszowie.



KLASA II B

Vanessa Diatta – realizuje swoje pasje taneczne w Kieleckim Teatrze Tańca.

Apolonia Michalczyk – z powodzeniem tańczy w zespole N1 w Szkole Kieleckiego 
Teatru Tańca.

Jakub Koprowski - doskonali swój talent muzyczny grając na skrzypcach.

Michał Mierzwa - świetnie zapowiadający się piłkarz Akademii Korony S.A przy klubie 
pierwszoligowym. Poza tym, Michał wykazał się rewelacyjną znajomością zasad 
pisowni i jako uczeń dopiero klasy drugiej zajął 2 miejsce w XXVII Gminnym 
Konkursie Ortograficznym o tytuł „Mistrza Ortografii”.

Oliwier Pryt – realizuje swoje pasje piłkarskie w A.P.Spartakus Daleszyce.



KLASA II C

Maja Łosak – Doskonale recytuje wiersze, nawet te najtrudniejsze. Zdobyła 1 
miejsce w Szkolnym Konkursie Recytatorskim w swojej kategorii wiekowej. 
Absolutnie niekwestionowana mała aktorka.

Aleksandra Gajewska - Doskonale recytuje wiersze, nawet te najtrudniejsze. 
Zdobyła 2 miejsce w Szkolnym Konkursie Recytatorskim w swojej kategorii 
wiekowej.



KLASY 
TRZECIE



Klasa III A

Sara Kalisz – utalentowana tancerka, która kocha konie. Świetnie recytuje
wiersze. W Szkolnym Konkursie „Łamańce językowe” zajęła 1 miejsce.

Apolonia Łosak – Świetnie recytuje wiersze. W Szkolnym Konkursie 
„Łamańce językowe” zajęła 2 miejsce.

Kacper Koprowski, Daniel Krzysiek - doskonalą swój talent muzyczny 
grając na keyboardzie. Daniel dodatkowo rozwija talent wokalny.



Klasa III B

Robert Kostur – świetny wokalista, doskonali 
swój talent w MDK w Kielcach – Studio 

piosenki "GAGA", ciągle zdobywa zaszczytne 
miejsca i wyróżnienia w różnych konkursach 

ogólnopolskich, a także na festiwalach 
zagranicznych. Pięknie recytuje i doskonale 
prezentuje się na scenie. Ostatnio zdobył 1 

miejsce ex aeguo w Szkolnym Konkursie 
Recytatorskim.

Amelia Witkowska – kocha konie, świetnie 
tańczy i recytuje. W Szkolnym Konkursie 

Recytatorskim zajęła 2 miejsce. Z 
powodzeniem ćwiczy karate w klubie 

„Karate Kyokushin Chikara”.

Matylda Kuca - posiada wielki talent 
plastyczny i świetnie tańczy.

Nadia Skowrońska, Patryk Błaszczyk i 
Szymon Witkowski - rozwijają z 

powodzeniem swoje pasje sportowe na 
treningach karate klubu „Chikara”. Nadia 

również pięknie śpiewa i rysuje.

Oliwia Bęben, Patryk Haba – pasjonaci 
wszelkiej aktywności, bardzo sprawni 

fizycznie.



KLASA III C

Lena Pacyna – posiada wielki talent 
plastyczny.

Franciszek Andura - doskonali swój 
talent piłkarski w Akademii 
Spartakus Daleszyce.

Judyta Knez – jeździ konno w 
Borkowie. Czyta mnóstwo książek 
o koniach.



KLASY 
CZWARTE



Klasa IV A

Błażej Zbróg – kolejna rolnicza rewelacja wśród talentów. Błażej już w tym wieku zajmuje 
się hodowlą kur różnych gatunków. Posiada imponującą kolekcję oryginalnych kurek. 
Ten nowoczesny rolnik w przyszłości też zapewne długo żony szukał nie będzie. Jego 
kurki znoszą nawet niebieskie jaja.

Julia Kaczmarczyk – pasjonatka kolarstwa, również bardzo trudnej dyscypliny jaką 
jest kolarstwo torowe, w którym to zdobyła 4 medale mistrzostw Polski już w 
pierwszych zawodach. Gdy covid – 19 zamknął nas w czterech ścianach, Julia szukała 
czegoś co będzie jej sprawiać taką samą radość jak jazda na rowerze, ale w domu. Odkryła 
wtedy, że to znana wszystkim kostka Rubika. Julia ma w domu kolekcję tych kostek.



KLASA IV B

Patrycja Mochocka, Urszula Kłosowicz, 
oraz Natalia Malinowska – pasjonują się 

tańcem, który doskonalą w zespole 
tanecznym „Kryształki”. Biorą udział w 

przeglądach powiatowych, 
wojewódzkich i ogólnopolskich i osiągają 

sukcesy.

Paula Skoczek – Z powodzeniem rozwija 
swój sportowy talent pływając w Szkole 

Pływania „Neptun”. Jej hobby to również 
zbieranie starych monet i tym zaraził ją 
tata. Wspólnie spędzają czas szukając 

ciekawych i nietypowych okazów.



Klasa IV C

Filip Wrzesień - Od czterech lat trenuje pływanie zawodowe. W latach 2019-2021 
trenował w Klubie KSZO w Ostrowcu świętokrzyskim, a od września 2021 przeszedł do 
klubu Mosir Orka Kielce. Na treningi uczęszcza od poniedziałku do piątku po 2 godziny. 
Umie pływać wieloma kategoriami pływackimi między innymi : kraul, grzbiet, dowolny, 
motyl. Ostatnie osiągnięcia na Małej Świętokrzyskiej Lidze Pływackiej to:

• 12 luty 2022 Busko ZDRÓJ -4 MIEJSCE w dystansie 100m stylem grzbietowym oraz 1 miejsce w sztafecie 
4x50m stylem dowolnym,

• 19 marzec 2022- 4 miejsce stylem klasycznym, dystans 50m oraz 3 miejsce w sztafecie 4x50m stylem 
zmiennym.

Axel Kozub – z powodzeniem rozwija swoje umiejętności sportowe na zajęciach karate 
w klubie Karate Chikara. Posiada pomarańczowy pas i ostanio w lutym zajął 1 miejsce 
w zawodach.

Natalia Fortuńska - Rozwija swoje umiejętności w Klubie Karate Chikara 2 razy w 
tygodniu. Ćwiczy już 2 rok i ostatnio zajęła 1 miejsce w swojej kategorii. Uwielbia ten 
sport.



KLASY PIĄTE



Klasa V C

Kamil Ostrowski - Lubi muzykę 
klasyczną. Od dwóch lat uczy się gry na 

instrumentach klawiszowych. Jego 
pasją są także nowe technologie i 
robotyka, stąd też jest studentem 
V semestru Dziecięcej Politechniki 

Świętokrzyskiej w Kielcach. W wolnych 
chwilach lubi malować.

Alicja Piórczyk - Bardzo lubi muzykę. 
Gra na gitarze klasycznej i keyboardzie. 
Sprawia Jej to ogromną przyjemność. 
W wolnym czasie lubi malować. Ma 

wiele zainteresowań, dlatego nigdy się 
nie nudzi.



KLASY 
SIÓDME



Klasa VII A

Franciszek Kotyniewicz - Uczęszcza do 
Państwowej Szkoły Muzycznej imienia 

Ludomira Różyckiego w Kielcach, gdzie uczy go 
profesor Jerzy Mądrawski. Jest na piątym roku 

I stopnia PSM. Występuje również w 
strażackiej orkiestrze dętej w Daleszycach pod 
batutą Jacka Cielibały, gdzie gra na akordeonie 

i perkusji.



Klasa VII C
Paulina Gregulska – Od dwóch lat gra 
na gitarze i ukulele. W wolnym czasie 
bardzo lubi czytać książki.































Matylda Kuca























Dziękuję 
za uwagę


